
 

 

令和８年２月１６日 

 

 

 保 護 者 各 位 

 

 

沖縄県立八重山高等学校 

校長  大城 まち子 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

自宅学習期間についてのお知らせ 

 

 校庭にも春の匂いが感じられ、心地よい季節となりました。保護者の皆様には益々ご健勝のこととお

喜び申し上げます。日頃から、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校に於いては、３月４～５日に行われる高校入試に伴い、自宅学習期間を下記の通り設定し

ております。保護者の皆様には何卒ご理解頂き、家庭学習への支援、生活習慣の維持にご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。なお、自宅学習期間の課題として、スタディサプリにて課題配信を予定し

ておりますので申し添えます。 

 

 

記 

 

 

            【自宅学習期間】   

           令和８年３月３日（火）午後 ～ ３月６日（金） 

            令和８年３月９日（月） 

令和８年３月13日（金） 

 

             【３月10日（火）の日程】 

           火の授業（45分授業） 

          

 


